（1）收费标准：参考计价格【2002】1980号文，以及发改办价格

【2003】857号文规定执行；

（2）缴纳时间：待财政资金到位后，7个工作日内支付全部费用。

26 补充条款

26.1 偏离情况
本文件中标识“★”的条款均为实质性要求和条件，供应商不得偏

离。

26.2
施工组织设计

编制要求

为进一步优化响应文件的编制，本工程的施工组织设计篇幅页数不

得超过 150 页，如施工组织设计部分超出 150 页将导致供应商的响

应文件无效。

26.3 磋商控制价

本工程竞争性磋商控制价：1823036.17元 

（壹佰捌拾贰万叁仟零叁拾陆元壹角柒分）。

其中：1）分部分项工程合价为：1440935.49元；

2）措施项目合价为：231574.76元；

3）其他项目合价：0.00元；

4）规费合价为：48331.14元（此费用已包含在分部分项工程

合价中）；

条款号 条目 内容

5）税金合价为：150525.92元。

其他说明：专业工程暂估价(含税)合计金额：0.00元；

材料和工程设备暂估价(含税)合计金额：0.00元；

暂列金额（不含计日工）（含税）合计金额：0.00元；